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Doppel-Steckschelle

Die Steckschellen dienen zur Verlegung von Leitungen und Rohren an Wand und Decke
und der Verlegung von flexiblen Rohren auf Beton und im Estrich. Die Doppelsteckschel-
len ersetzen Nagelclips in Beton und Gasbeton. Der Vorteil der Steckschellen liegt darin,
dass sie nur in das Bohrloch gesteckt werden müssen. Es entfällt die Verwendung von
Dübeln und Schrauben.

 

4-12 6 40 lichtgrau
12-25 6 40 lichtgrau

Typ

1974 2X4-12
1974 2X12-25

Spann-
bereich D
mm

Bohr-
ungs
Ø
mm

Bohr-
loch-
tiefe
mm

Farbe Verp.
Stück

100
100

Gewicht
kg/100 St.

0,128
0,282

Art.-Nr.

2197855
2197863

PA Polyamid

60

8

6

18
3

  Abmessungen


